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Basın Açıklaması 
Muin Abdül Malik BAE’yi Neden Ziyaret Etti? 

 
10 Haziran 2019 Pazartesi günü “Aden”deki rejimin başbakanı Muin Abdül Malik, BAE’deki rejimin daveti 

üzerine BAE’ye bir kaç gün süren resmi bir ziyaret gerçekleştirdi. Bu, Muin Abdül Malik’in Abu Dabi’ye ilk 
ziyaretidir. Ama Abu Dabi onu kırmızı halılarla karşılamadı. Ziyaretinde Abdül Malik, BAE Devlet Bakanı 
Raym El Haşimi ile bir araya geldi. Başbakan olarak atanmasının arkasında Riyad var. Ekim 2018’de 
Riyad’dan Aden’e doğru yola çıktı. Peki, Muin Abdül Malik’in ziyaretinden BAE’nin amacı ne?  

 
BAE ziyaretinde gündeme gelen dosyaların başında insan hakları geliyor. Muin Abdül Malik’in Abu Dabi 

ziyaretinden bir kaç gün önce Güney Yemen’in çeşitli bölgelerinde insan hakları ihlallerini araştırmak için 
Aden’de ortak bir komite kuruldu. İnsan Hakları İzleme Örgütü, BAE’yi yerel güvenlik kemeri güçleri 
aracılığıyla Yemen’in güneyinde gizli hapishaneler ağını yönetmekle, başbakanlığa bağlı olmayan illegal 
gözaltı merkezlerinde işkenceler yapmakla suçluyor.  

 
Ağustos 2015’te Aden’e gelen BAE’nin Yemen’deki rolüne bir göz attığımızda, Husileri Aden’den 

çıkarmak, Güney hareketinin ABD güdümündeki kanadını kalesinde tasfiye etmek, Hasan Baum 
başkanlığındaki Güney Devrim Hareketi Yüksek Konseyi’ni değiştirmek, Hadramevt’te peşine düşmek, 
Londra’yı ziyaret eden ve İngiliz Avam Kamarası’nda bir konuşma yapan Aydarus El Zübeydi 
başkanlığındaki Güney Hareketi Geçiş Konseyi’ni kurmak ve desteklemek için Yemen’e geldiğini görürüz. 
Yemen’in güneyinde Suudi rejiminin eylemleriyle rekabet etmesi, Husileri Sana’ya sokan ve dış destek 
sağlayan Amerika’nın Yemen’in güneyindeki faaliyetlerinin aksaması ve tasfiyesi anlamına gelir.  

 
Diğer Müslüman ülkeler gibi Yemen de, halkı uyanıp uluslararası çatışmalardan uzak durana ve Nübüvvet 

metodu üzere ikinci Raşidi Hilafeti kurma çalışması ile İslam’a dönene kadar Amerikan-İngiliz uluslararası 
çatışmasının oyuncuları arasında savrulmaya devam edecektir. İşte halkına yalan söylemeyen bir lider olarak 
Hizb-ut Tahrir, Hilafetin kurulması için çalışıyor. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

سُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ   Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı“  يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّ

zaman, Allah ve Rasûl’üne icabet edin.” [Enfal 24] 
 

 


